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Prerje Terthore e Paketes se Shtresave te Tarraces
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Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama

Shtrese lluster cimento 1:2t = 20 mm

Zgare Hekuri @6cm, ¢do 20cm

Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm

Shtrese avullizoluese gjeotekstil

Soleta B/A Ekzistuese

50cm

Profilat Kryesor 150x50mm

e
O
8 Profilat Mbeshtetes Rrethor
@40mm
Profilat Shkeles 100x50mm
Zgare Hekuri @6mm, ¢do 20cm c?%
F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton L d cope kg/ml Pesha
zgare hekuri @6mm, tarraca 1 32 6 40 0.222 284.1600
8.5 6 160 0.222 301.9200
14 6 23 0.222 71.4840
4.6 6 70 0.222 71.4840
L d cope kg/ml 729.0480
zgare hekuri @6mm, tarraca 2 11 6 35 0.222 85.4700
7 6 55 0.222 85.4700
12 6 35 0.222 93.2400
7 6 60 0.222 93.2400
L d cope kg/ml 357.4200
zgare hekuri @6mm, tarraca 3 1 6 28 0.222 68.3760
5.6 6 55 0.222 68.3760 -~ ) ) pesha
L d cope kg/ml 136.7520 ;j;i:::‘eshiglslt;:ﬁ;::krzemI'ke te ton L P t specifike cope Pesl
zgare hekuri @6mm, tarraca 4 26.4 6 25 0.222 146.5200 ’ (kg/m3)
5 6 132 0.222 146.5200 |profilat kryesor 150*50mm 6.00 0.40 0.005 | 7874.00 2 188.9
L d cope kg/ml 293.0400 |profilat shkeles 100*50mm, cdo 30cm 0.70 0.30 0.005 7874.00 20 165.354"
zgare hekuri @6mm, tarraca 5 18.4 6 43 0.222 175.6464 |profilat mbeshtetes rrethor 240mm 6.00 0.13 0.005 7874.00 2 59.338 A0
8.6 6 92 0.222 175.6464 8.00 0.13 0.005 7874.00 6 237.354
351.2928 |element mbeshtetes, rakorderi 56.000
kg 1867.5528 kg 707.022
Shuma 5 ton 1.8675528 Shuma 11 ton 0.707022
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